
2022 年 8 月吉日 

お客様各位  

 

一般財団法人岐阜県公衆衛生検査センター 

   理事長  中村 弘揮 

 

価格改定及び振込手数料ご負担のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格段のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当センターでは、お客様に安心・安全を提供できるよう、品質の向上及び価格の維持に努めてま

いりましたが、昨今の試薬、器材、燃料、光熱費等の高騰により、これまでのコスト削減の取組みだけで

は、現行価格を維持することが困難となり、下記のとおり価格改定させていただきます。 

また、これまで当センターが負担しておりました料金振込手数料につきましても、お客様にご負担願い

たく存じます。 

誠に心苦しい限りではございますが、お客様各位におかれましてはこれらの諸事情をご賢察いただき、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１ 改定期日 

   2022 年 10 月 1 日（既に年度契約している案件は除く。） 

２ 改定価格 

2022 年 8 月 22 日にホームページ上に掲載いたします。 

  ３ 振込手数料 

    料金振込手数料をお客様にご負担いただくことに伴い、現在発行しております「払込取扱票（振

込用紙）」は 9 月末日をもって廃止させていただきます。 

 

本件に関するお問合せ先 

価格改定 総務部 営業課 阪本・丸山 

TEL:058-247-1304（直） 

E.mail： suishin@koeiken.or.jp 

振込手数料 総務部 総務課 杉山 

TEL:058-247-1300（直） 

E.mail：gyoumu@koeiken.or.jp 


